BỘ Y TẾ
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      VÀ ĐÀO TẠO

                    ……, ngày … tháng … năm …
BIÊN BẢN KIỂM TRA

HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC
TRONG NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC CẤP CƠ SỞ

Căn cứ Quyết định số .......... ngày ......... của .........về việc thành lập đoàn kiểm tra hoạt động của Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở theo tiêu chuẩn GCP tại ....., thành phần đoàn kiểm tra gồm :

1…............ - Trưởng đoàn.

2................ -  Thư ký.

3.................

TÊN HỘI ĐỒNG:

-  Địa chỉ:
-  Người chịu trách nhiệm:
-  Mã số hoạt động:

-  Ngày tiến hành kiểm tra: ……………….

-  Nội dung kiểm tra: hoạt động của Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở

- Tiếp đoàn có :

1........

2..........

3.......

I/  MỘT SỐ Ý KIẾN CỦA ĐOÀN KIỂM TRA:

 Sau khi thẩm định hồ sơ, nghe báo cáo của Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở và tiến hành kiểm tra thực tế, Đoàn kiểm tra có một số ý kiến sau:

1. Tổ chức và nhân sự:.........

2. Đào tạo: ....

3. Phòng họp, phòng làm việc: ...

4. Thiết bị: .....

5. Hồ sơ, tài liệu: .....

6. Đánh giá nội bộ:...

7. Kho/tủ lưu trữ hồ sơ: …
II/ Ý kiến của Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở.

 .............................

……………………

 III/  Kết luận:
	                              Th​ư ký                                                          Trư​ởng đoàn

BM.KHCN.17.03 – Biên bản kiểm tra hoạt động IRB